24.09. -17.10.2021

Kartoffel-Speck-Salat

Breznsalat (vegetarisch)

3 kleine Bayern-Burger

1 Brezn mit Obazda oder Schmalz

3 Brezn mit Obazda oder Schmalz

Paar WeilRwirste mit Brezn und sif3em Senf
Nurnberger Bratwirstchen mit Pommes

Kasespatzle (vegetarisch)
mit Haxenfleisch

Wiener Schnitzel mit Pommes

Leberkase mit Sauerkraut und Kartoffel-Speck-Salat

Rinderroulade mit Rotkohl und KldR3en

Schweinehaxe in BiersofR3e mit KI6l3en und Sauerkraut oder Rotkohl
Lauwarmer Apfelstrudel mit Vanillesol3e

Kaiserschmarrn

Angebote gultig solange der Vorrat reicht

3,50 €
3,30 €
4,80 €
3,00 €
8,20 €
7,50 €
7,70 €

8,70 €
9,90 €

18,90 €
10,90 €
15,90 €
17,80 €
5,50 €

4,90 €




Unsere Getranke

Oktoberfestbier 1,0L 8,50 € Krombacher Pils 0,4L 3,40 €
Oktoberfestbier 0,5L 450 € Krombacher Dunkel 0,3L 2,60 €

Krombacher Pils 0,2L 1,80 € Obstler 2cl 2,20 €




